PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

CNPL75.741.348.0001/39

Avenida Brasil, 967, Grandes Rios — PR, CEP. 86445 000. Fone 3474-1222

PORTARIA N° 163/2024
24/07/2024

SÚMULA. NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024 PARA O
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS, DE
REGIME ESTATUTÁRIO, A SER REALIZADO
PELO PODER EXECUTIVO DE GRANDES
RIOS/PR.

0 Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Parana, ANTÔNIO RIBEIRO
DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da Portaria 158/2024, publicada no dia
11/07/2024.

RESOLVE

Art. 1°. RETIFICAR a Portaria 158/2024, passando a compor a redação dos artigos
seguintes.

Art. T. NOMEAR para compor a Comissão Especial do Concurso Público 01/2024 os
seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

MATRÍCULA SERVIDOR (A) CARGO
100394 Andre Luis Dantas Hec Advogado
100052 Marcia Aparecida Batista Encarregado de Posto

Telefônico
200021 Rita de Cassia Batista Oliveira Professor de Ensino Básico

Art. 3 a. Compete à Comissão Especial do Concurso Público 01/2024, acompanhar e
participar da realização do procedimento, bem como julgar os casos omissos e
coordenar as atividades necessárias ao bom andamento do certame, juntamente com a
empresa contratada.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se todas as
disposições em contrário.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do

Paraná, aos 24 dias do mês de julho de 2024.

ANTÔNIO kLÊÍRO DA SILVA
Prefeito Municipal